
 Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 1189/Fn/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2021 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 568), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn zm.1)) oraz Uchwały 
Nr XXXIII/374/21 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie miasta 

na rok 2021 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2021: 

1) Urząd Miasta: 

 - zwiększa się przychody:  

  

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy 

 
o kwotę 

 
1.013.644,47 zł, 

     

 - zwiększa się rozchody:  

  

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

 

o kwotę 

 

20,00 zł; 

     

a) Wydział Finansowy - Referat Budżetu: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

  

§ 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 

 
o kwotę 

 
165.250,00 zł, 

     

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85195 Pozostała działalność   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 796,00 zł, 

     

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 



 Strona 2 
 

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe   

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 
 

 

o kwotę 

 

 
 

 

15.150,00 zł, 

     

 - zwiększa się dochody bieżące (zadania powierzone):  

  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92116 Biblioteki   

§ 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 
 

o kwotę 

 

 
 

40.000,00 zł, 

     

 - zmniejsza się dochody bieżące:  

  

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

  

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

  

§ 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych 

 

o kwotę 

 

165.250,00 zł, 

     

Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

  

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 415.537,00 zł, 

     

b) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

  

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 144.589,89 zł, 



 Strona 3 
 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 59.979,84 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo   

Rozdz. 01095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 120.000,00 zł, 

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 
 

 

 

o kwotę 

 
 

 

 

700.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Dofinansowanie inwestycji o 

charakterze ekologicznym” 
 

o kwotę 
 

700.000,00 zł, 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 17.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 42.000,00 zł, 

     

c) Wydział Zarządzania Kryzysowego: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 

  

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

 

 
o kwotę 

 

 
50.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Dofinansowanie zakupu ciężkiego 

pojazdu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem 

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Kędzierzynie-Koźlu” 

 

 
 

o kwotę 

 

 
 

50.000,00 zł, 

     

d) Wydział Oświaty i Wychowania: 

 - zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   



 Strona 4 
 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.705,00 zł, 

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.995,00 zł, 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.831,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

  

§ 2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie 

pobranej subwencji ogólnej za lata 

poprzednie 

 

 

o kwotę 

 

 

7.831,00 zł, 

     

e) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia: 

 - zmniejsza się wydatki:  

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85149 Programy polityki zdrowotnej   

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 

 
o kwotę 

 

 
111.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85149 Programy polityki zdrowotnej   

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 

 

 
 

o kwotę 

 

 

 
 

111.000,00 zł, 

     

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 14.998,50 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 151,50 zł, 

     

f) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   



 Strona 5 
 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
30.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i budowa ul. Błonie” o kwotę 30.000,00 zł, 

     

g) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92118 Muzea   

§ 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

 

o kwotę 

 

83.115,27 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92118 Muzea   

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

o kwotę 

 

30.428,47 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania powierzone):  

  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92116 Biblioteki   

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 
o kwotę 

 
40.000,00 zł, 

     

h) Referat Obsługi Finansowej: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85195 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 796,00 zł, 

     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.737,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   



 Strona 6 
 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 120,00 zł, 

     

b) Szkoła Podstawowa nr 3: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.192,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.442,00 zł, 

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 801,00 zł, 

     

c) Szkoła Podstawowa nr 5: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 13.115,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.643,00 zł, 

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 753,00 zł, 

     

d) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 9.192,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 684,00 zł, 

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   



 Strona 7 
 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.622,00 zł, 

     

e) Szkoła Podstawowa nr 9: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 18.506,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 373,00 zł, 

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.265,00 zł, 

     

f) Szkoła Podstawowa nr 10: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.576,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.796,00 zł, 

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.314,00 zł, 

     

g) Szkoła Podstawowa nr 11: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 19.617,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.120,00 zł, 

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   



 Strona 8 
 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.839,00 zł, 

     

h) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 23.963,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.602,00 zł, 

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 850,00 zł, 

     

i) Szkoła Podstawowa nr 15: 

 zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 18.190,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.639,00 zł, 

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 889,00 zł, 

     

     

     

j) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.471,00 zł, 

     

k) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 zmniejsza się wydatki:  



 Strona 9 
 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 48.750,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.972,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.073,00 zł, 

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.865,00 zł, 

     

l) Szkoła Podstawowa nr 20: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.967,00 zł, 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 825,00 zł, 

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.287,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

18.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Montaż klimatyzacji w PSP nr 20” o kwotę 18.000,00 zł, 

     

m) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

 zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.223,00 zł, 

Rozdz. 80104 Przedszkola   



 Strona 10 
 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.578,00 zł, 

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 734,00 zł, 

     

n) Przedszkole nr 2: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.013,00 zł, 

     

o) Przedszkole nr 5: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.349,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 11.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
60.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Modernizacja tarasów i alejek w 

ogrodzie Przedszkola Nr 5” 
 

o kwotę 
 

60.000,00 zł, 

     

p) Przedszkole nr 6: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.941,00 zł, 

     

r) Przedszkole nr 7: 

 zmniejsza się wydatki:  



 Strona 11 
 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.741,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł, 

     

s) Przedszkole nr 8: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.774,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, 

     

     

     

     

t) Przedszkole nr 9: 

 -  zwiększa się dochody bieżące: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

259,77 zł, 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.111,81 zł, 

     

 -  zwiększa się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.111,81 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 259,77 zł, 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

3.705,00 zł, 

  Zadanie pn. „Podniesienie jakości edukacji 

przedszkolnej w Kędzierzynie-Koźlu. Etap II” 
 

o kwotę 
 

3.705,00 zł, 

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

20.995,00 zł, 

  Zadanie pn. „Podniesienie jakości edukacji 
przedszkolnej w Kędzierzynie-Koźlu. Etap II” 

 
o kwotę 

 
20.995,00 zł, 



 Strona 12 
 

     

u) Przedszkole nr 10: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.700,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł, 

     

w) Przedszkole nr 11: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.731,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł, 

     

x) Przedszkole nr 12: 

 zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.202,00 zł, 

     

     

y) Przedszkole nr 13: 

 zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.247,00 zł, 

     

z) Przedszkole nr 14: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.134,00 zł, 

     

za) Przedszkole nr 15: 



 Strona 13 
 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.436,00 zł, 

     

zb) Przedszkole nr 17: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, 

     

zc) Przedszkole nr 18: 

 -  zwiększa się dochody bieżące: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

500,00 zł, 

     

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.977,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, 

     

 -  zwiększa się wydatki: 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł, 

     

zd) Przedszkole nr 21: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   



 Strona 14 
 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.745,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.000,00 zł, 

     

ze) Przedszkole nr 22: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.060,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.200,00 zł, 

     

zf) Przedszkole nr 23: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 9.339,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.329,00 zł, 

     

zg) Przedszkole nr 24: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.685,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł, 

     

zh) Przedszkole nr 26: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 9.816,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł, 

     

zi) Żłobek nr 1: 

 zmniejsza się wydatki:  



 Strona 15 
 

  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 13.294,00 zł, 

     

zj) Żłobek nr 6: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.758,00 zł, 

     

zk) Żłobek nr 10: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

  

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 11.481,00 zł, 

     

3) Środowiskowy Dom Samopomocy "Promyczek": 

 - zwiększa się dochody bieżące (zadania własne): 

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

375,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 375,00 zł, 

     

4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 - zmniejsza się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 Pomoc społeczna   



 Strona 16 
 

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 11.300,00 zł, 

  

 - zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

45.000,00 zł, 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.300,00 zł, 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
o kwotę 

 
110.000,00 zł, 

Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

  

§ 4260 Zakup energii o kwotę 54.181,00 zł, 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

9.700,00 zł, 

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

5.000,00 zł. 

     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 


